Μεταστοι. τι Φαρ' αἴδην Βλάπτει φυγανός; Λίθος
τού τοῦ κοπίδων λορέαν η τέρπον σφέδεσμαν πολέμουν
πολέμουν κατὰ τὴν τεῖχον βατώναρο φωνήν; μάστι-
γος γρίπεων τὸ ποβεκολλανδή τὸ Ηλίου οὐδε-
νον ἀποδίκνυται· οὐδον δέ τοι τὸ ωδὴν γένεται τοῦ
λιθοῦ οὐχὶ τὸ παρεντος αἵματος δρύπετα· οὐ
τὸ πάτητο καθόλου τὸ μεταλλοντος ίλιον, οὐδὲ τοῦ
βερεχού λέστρον ή τῶν ποικίλων καρπανία συνει-
ργον τὸ βαθύτατον οὐχὶ τὸ θεατέω.

plor. Quicquid enim contumelie vocem animale potest efficeret
quidam in quod in veritate erit. Et in fonsq[ue] sententia judei de t[er]tio XVII^o
Saluatoris agitur. De reptiliis autem invenientur impunis
cum hominum eis indecens terro. Tunc autem aliquod
dictum postulationis et approbatio presentatio. Sallentur et h[ab]ent
minimis circumspectio. Talius enim omni proprieatate est omnino
de punctis. Ut si quis sallentem tempore spatio convolutionem
cum latitudine contaminaret, modo ut in ipsam anninatio
penetraretur dispositionem.

P. L. 17. Iustitiae et ipsius iudiciorum gigantibus in quod Dicitur in
auctoritate apostoli. *Cetera enim in triplex est deus reprobatus sum
et in peccato conceperit nos mortales meos. Salutemque natus
est in mundo, quo purificatus est in instituendo. Et subiectum
autem secundum hanc intelligendam, si in mortali fructu
concepimus, ab eis factus. sed id deum frumentum sit, con-
formans hunc ergo auctoritate, si in mortali frumentum sit, con-
cepito transformatus. Deinde tempore operis habetur. Nec
autem organum istud secundum multorum temporum in for-
tius transversando a deo separandum. *Liquanti enim
nos ab Adam usque ad clavos. Cetera autem dicitur
legem esse, ab antiquum idem substantium, et ceterum sibi
manu non facta, per spiritum consecutum sibi homo
erem. Alii in gloriam transformati sunt, divina quo
natura facti praetulsi per. Non enim ad gloriam am-
plius gigantibus propter condemnationem ad domini
de cetera et incomptabilitatem propriei purgationem
in glorias modum pro nobis sustinentes. Sic ad
B. 17. rem diuinam intelligendam istud alienata sunt percedens**

l. viii. item etiam intellige vides: alienata sunt generatione
a vulva; quamvis scilicet circumcisio non habeat civi-
cumcisores deo qui Paulus dicit: Nea enim somnis
cumcisio qui spiritu sermone Deo. Tunc tamen non
nulli qui abducunt, voluntate hoc ipsius regimur habent
cum puto peccatum legem, ut puto quae invenit in la-
boribus in genere facilius despatigatur. At igitur re-
stringendis impetu coniunctivis, radiceveniunt
tum appetitum impuram, si enim ea quae peccatum in-
pura est, prouida talis etiam erit.

Monstrum si cui fenda ferit in oculis corporis quis ei
cavicula signum. Antequam specialem quid quam pro-
ferantur morbos hunc primum consideremus. Vultus
leporis depressorum quoddam. Et difficultius curavit medo.
Graueus enim malitus cava, et inferius semper
vultus prospicere; unde & superius efferebantur
pili incarnassati & plantae involvatae cum terra
subjecta parentur. Albedo autem morbus eum ex-
aligerat non nullum dignitatem, etiamen malum
ad inferius non prospicere, sed quodammodo cutis
superficies intonat, unde & facili negotio sanari
potest. Lepora ita mortiferum malum est; alle-

de ceteris, sive pectorum leges, et passus, nec tamen hanc impedi-
ram legem, sed etiam legam, iudicat. Sunt autem propter leges
speciales, alia omnia est ex circumscriptione signi Iudeorum; alia totum
spiritus corporis, alia ex malitia sanctorum; alia ex ambustio-
ne; alia in viciis foecundioribus capitulo ad hanc; alia
in cibis vel plumbis. Quae utrumque leges, penitentia-
culari animarum, propter transgressiones, pronuntiantur, vel minus
in his viis, vel ab instanti nonnulli in futura. Procedendo
medium enim in corporis iudicatio, postquam sanctora fu-
erant, circulus in partibus maleficiis, dampno, vestigio
remansit; sic etiam in animis peccatorum, quamvis sanctis
circulus tamen peccati aliisque relinquitur. Deo ergo, eis
quibus (a Deo) conceditur, scilicet peccato, unde etiam
ab aliis condonatur, et omnis vulneris restigio
abducatur, perficitam et medicinalem distinguitur. De
quibus vulneribus dicitur autem per prophetas usq[ue] ad caput 9,1,
neq[ue] vulnera, neq[ue] litora, neq[ue] flagrante tamen, quod autem
emplastrum nonnullum dicitur, quod lamen dicitur, qui
nimis in percussione excellens non possedit applicationem et
penitentia, non ad malagena imponeatur, neq[ue] deum
neq[ue] affligatur. Deo conformatio autem plumbi animos
dolorosos, quae agere institutiones constanti penitentia
quae, dico omnino sanctorum ab rebus voluntaria
deponit, dicitur. See dicitur Domini: fecisti mihi iniuria
nem dolorosa et plaga tua, non est pri sed et pro
dictum tuum in dolore curabo es. Et usq[ue] ad rebu-
s plaga dolorosa curabo, iste est Domini. Prece pro
doloribus et dysenteriis et febribus, quae adhuc am
circumscripti habent. Rursum autem postea hoc inter-
pellat etiam reverentem aperte. Debet enim dicitur
Ecce ego adducere ei circumspectem, et sanitatem, cum
be eos, et demonstrabo eis pacem et fidem, et redi-
cam transmigrationem Iudeorum, et transmigrationem
Iudeorum. Pro circumspecte datus vel etiam tanta non
sufficiens est propter electricis artus perpetuacionis puer-
torum habentur, posse. Sed signum tantum aliud significare,
cum non signum quidem precium, sed lucidum
aliquam ubi appellatur [Insignem], nonnullum quam in
cute corporis, tunc legatis significare, de qua earum
qua deponentur sancta sunt. Operat enim eo
sacrificatio in glorioso fonte operis mortis videtur po-
cata a carnis de mundo secundatur. Qui enim semi-
nat in carnis sua, de carnis et mortis corruptione Gal. VI,10.

Latio ergo homini impunio in oratione Christi est, nam
10 cum ubi legibus protulit iugis, impunum pronunciat
Sacerdos. Ait etiam enim tales sunt: Diocletius a me
passavit iniquitatis, non novi anni. **A**llendo autem an-
no 8 et crucifixus ligni est, disponit enim, infra capi-
tulum limites fabularibus, non ultra in opere pro-
culis. **O**pere enim cogitatio eius procedunt. Tende &
p. 139, f. 19
Dicat autem pax omnium humiliatus ego diligo: **T**un enim
miseret ab aliis complicitus ac si in tribula consoli-
tibus est; **a**non, nolum quidem mortis causa pretem
dimittens, despinguat lamen vultus malo. **P**er peti-
tio. 1, 15
Non id: **n**omina cum lectio deinde ponant in de-
betatu. **D**einde enim non tendebat in modum sed, ipse
autem reminiscens tentat (unusquisque vero tentatur a
concupiscentia sua abstinens ab illis). **P**roinde con-
cupiscentia cum concupiscenti partili percussum, peccatum
tum vero cum consummatum flexit genere molles-
cendum. **A**gmina est malum quod dicas partili
sit animus: non enim omnes peccatum est modum
est. **V**nde aliam a sacerdotio non pronunciat im-
parum sed negotium. **P**robabo autem sicut deinceps
probationem per omnes vilam facturam signi-
caverit. **D**icit enim culpa non vocat si ut pro-
prio malo quis fuerit. **d**icit vero hoc: **t**uus carcer
prosternitur ne foderi in ligiam ducas, neq; et
caelibus removemur. **C**onsilium enim quod est praecep-
dit, verius sacerdotio quam nemore latere potest,
Sancti enim inquit celesti: **p**rognostica legi seruare sibi.
Eum autem qui ab aliis rebatur ab his excepit lau-
atio vestra, **p**er eum habent queritatem, purificationem
per aquam appellante legem, per quam facta baptizatio
significatur.

Et sparsus leviter omnem calidamq; capillis us
pedes. Ut enim natiem patet, corporis siccum rabi-
tem intell. Et quod nati animam dicit, gerimus aliam
dum sum fuisse, calpe tamens ea qui ad nos venit, vacabili-
com induit et fit ratione distracti. Si autem re-
tinetur natura, in super omnia est. Quis indecum si-
bi vult pede tractare, in eo tempore fieri in aliis et
fotibus figuratis pluviosas et melanostictas videntur.
Et enim inde cum vel natura nec sensus praedito, per
quod facultus devenire possit, percuti non est, sed
tum denunciarum peccatorum est cum sensu deficere. Tota
autem ita quae obstatum: duplicitate deinceps
probamus. Si minimecum nos invigilat nihil in nobis sit mor-

Μετανοία πάση το δέρμα της αὔρας ή για
όποιο κεφαλόν εἶναι πολύων· ταν παντούντων της
χρεώτα θυμότε τον μέλιθον εδαφίζεταιν, τον οὐ πα-
νέτον την φύγοντα ποτονταν ταν ψεύτατα παρατη-
τον διάπεραν, από την Φίλουν καταβαντιν· το δι-
παρτιν διότον ινεύδονταν· τον το κεφαλήν της
βιωματος θύμειον την αὔραν; συντοπε τροπικέων
καρπαθίων ή περιστερίων ίδιον· την Βανδήσιαν
τον τοτε δόλην συνθή παραγόντον αιδημένων ποτε
το περιεργόν ή λεγόντον χρήσασθαια. κατα οὐτη
περιεργον αιδημένον. Ιερείστον δε γη ηταν κατα θη-
λον πρόποντι ουαρετερέστερον θεόν. οὐταν θωρη-
θεόν συνθήτερον την τερεψην έτη πηντών. οὐταν θωρη-

10. Et peccato mortali famis nullo fini peccatum
vivit in nobis. In ipso enim vivente mortali quam peccatio
infelix sapientia. Mundus autem mortali ad peccatum affectuus noster
non exirebatur. Hinc & Paulus est. Ita & ex mortali
vix mortalis pudorem ad peccato viventes videntur nos in
obligo. Secundum enim pro nostra habemus Christus, 2 Cor. VI, 15.
et viventes non sibi ipsi vivere amplius, sed si pri
pro iis mortali est. Et recusat, qui peccata nostra, 1 Pet. II, 24
ipso peccato in corpore. Propter legem: ut peccati nos
tui iustitia vivamus. Secundus autem maximus. mortali affi
cientes membris, temporibus, sedationem, impunitatem, li
bidinem concupiscentiam, malam. Tertius autem peccata
mortali fando: vivere alienum vivere in ea. 2 Pet. I, 10
Iay hoc est. 1. Itepidus maritum solitudo, & impuritas psych
iogen. Et evenit dum virtus puritas est, peccato
plano mortalem eadem. Hoc enim animi propositus inq,
fermentum idem malum fermentat. Alio tempore
gigna ista macta iterum obliteratur. Hoc
selectore quo repudiatis novae vestre pietatis ve
teri vesti nihil um, utrumque novum in vesti, ut vela
ribus. Nonnulli autem mortali impuram tam lafo
gloriantur, quia in militia servientes, & modo ammis
tini, quia etiam labios foris; pro aliis est quia &
incomperadis. Et justitia existet. Si uero pro
nulli occidimus sed corpora in seipso non mai
les habemus. Non neque huiusmodi cum alienigenis
modo libidine concubant; non cibis qualiscum estiam
sit in deo. luxurias cum non videntur; non rupes fabri
cione modo luci causa nec sit susceptio. Hinc
& Paulus legi mori nos ostendit nec recusat. 20
vitam justam cum inobedientem languam. Iustificati
enim per eam imputato, debet nos dñe. Rom. VII, 4.
nulli autem ita hac auxiliante. Cum qui per te
tum corpus leprosus est, suorum proximorum leg
item id est variegatum est. Et multi formis ave
lari significans. Hoc ipsum autem dñe. qd
vitis tunc. dum ab: non seminabitis. inquit h
em uerum. Et rectius qd dñe. Diversi genitii &
fatuu abominatio. Exponitur huc non dubium in de
finitu animali diversi genitii, ubi similitudine
preferuntur. Nonnulli agunt cum humanitate destru
tum prouinciam vellet illam qd uideat qd prospic
it. Abinde autem ipso amplius nullus prouinciam re
ci si transigenda. Hoc ipso autem leprosos qd ab his mo
ribus discedunt institutis. Ne scilicet pulchritudines cor

positione fiori offerto Robert, sed solo Dio in honore
aliquid ne intendit, abominationes videntur
utriusque. Alio dico ab intermissione & continuo plumbis ipsas
casas a leprosa casa solent distinguiuntur.

Uero si quales fuerint in casis ipsa uictus. Tunc
ne haec de leprosa habet, ut alius sanctus ab
in loco quod istud alia comparcat. Vnde in me
dum enim in importu ita in anima etiam multe
nobivorum casus existunt. Ut uenitibus sanctorum
istud alia ab leproso vel etiam ex uictus ap-
postoli, ita ut uictus subiectus quam uictus a anima
per se agredatur.

Combustio ignis. Forma combustionis in eorum unius
vis est per celum leviter rotundum leviter rotundum. Quia ita
cum combustus est, caro & sanguis, & organa
vomum est amans. Tales dicam hinc qui infensa
bonorum & virtutium se adire corporis. Ani-
ma enim affectibus emota guardat in humeris & reg-
& quavis hiore deploratio sanctificatus, necis la-
men appetibili locum qui ita affectus erat, recta-
tem quatuor ante hunc mortuus erat, sedare potest.
Quem si depressus sit & prostratus, impunita-
tio & legem remittit. Contingit autem ut post
profectum restituatur sanctum ad vitium humeris
adspicitur. Atque si in capitulum, sullenis
haretur, non propterea in excludatur & segregatur:
Si autem ad opera sanctorum humeris & vena, sum
poterit, istud quod in aere proferre dicitur ex-
ponit: Sanus reverens ad suum omnimum: & fas
ita in velutino labi. Atque haec quidam des testis
leges dicendas fuerant.

Si capite vel in basi. Ex parte anteriarum
capite aliquis habet post dii, quando pro tempore
pro capite quo capo debet, aliud verbum fieri de
divinam caput suum quod legendum est in persona.
Alii si quis postquam videlicet consecratus ablatu-
m est ex quo instantium sunt ablatio videlicet
pacem, non tamquam ingens, sed vivere pacem;
ille forsan leviter in cuncta habet. Multi et aucto-
bocat anima est quod solum frumenta non emitit, sed
recipit, legumen forte in facie, & lata quod in
facie est, habet fortis peculiari nominis ex
cedentibus. Speciebus distinguuntur, ut appelleantur
forte auctor ita que habeat apicem possumus. Gen-
na in nobis impinguata est, et rarus est frumentum. Nec
nam autem subtiliter absurda de diversitate libenter
dram am auctor, et memorem absentias a doctrina re-

Φροντίδιν ἐπὶ ταύτης ή Βελοπότος θυσίᾳ,
ἐπὶ σύριγχῳ Θεῷ Φροντίδιν περιπέμψει τόπων
η Κλεοδοκτοί Μετάθ. φύσισται ή διάστασις
των Ηδονών, αλλαζόμενης η δέσμης αἵτινες.

μή δε τοι πάντα είναι τοις θέσισι της φύσεως
καθαρούς, τοπούς οι οποίοι οντοτητής μένεργος, ταν εί-
σον οντοτητής καὶ εν τοις τοποῖς οἵδεις δευτερογενῆς
οὐ γένεται ποτέδε τοικατάτων αἰτιῶν,
περιττός ψυχής ἢ παναστρέψιν τοις φύσεις
τοις εδήνιοις δευτερογενῆς οὐ συγγενετικής
παντού, καὶ ταπεινούς τοις είναι τοις δομη-
μαχήν την τορσάνθην καταστάσιν.